PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »    декабря    2004 года  №_118_
	О постановлении «Об установлении норматива потребления сжиженного газа для бытовых нужд населения на 2005 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.07.04 № 392, с пунктом 28 статьи 34, статьи 36 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «Об установлении норматива потребления сжиженного газа для бытовых нужд населения на 2005 год».

2.Направить постановление «Об установлении норматива потребления сжиженного газа для бытовых нужд населения на 2005 год» Главе города Дерфлеру А.А.для подписания и обнародования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев

ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от 30.12.2004 № 118
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об установлении норматива потребления сжиженного газа для бытовых нужд населения на 2005 год

Установить на 2005 год норматив потребления сжиженного газа для бытовых нужд населения на 1 человека:

- при наличии в квартире газовой плиты от газобаллонной  установки – 5 кг. в месяц, 60 кг. в год;

- при наличии в квартире газовой плиты с центральным газоснабжением – 7,95 кг. в месяц, 95,4 кг. в год.

Глава города

А.А.Дерфлер
г.Рубцовск

« 13 »   января  2005 года

№  57 -ГС